Šiuo  raštu  pažymime,  kad  ERGO Insurance SE,  veikianti  per  Lietuvos  filialą,  įmonės  kodas  302912288,  Geležinio  Vilko  g.  6A,  LT-
03507 Vilnius (toliau -  Draudikas) Naudos gavėjui  tinkamai vykdant savo įsipareigojimus, įsipareigoja sumokėti  Naudos gavėjui  šias
sumas: I-ai pirkimo daliai 4.300,00 EUR (keturi tūkstančiai trys šimtai eurų 00 ct), II-ai pirkimo daliai 1.700,00 EUR (vienas tūkstantis
septyni šimtai eurų 00 ct),  III-ai  pirkimo daliai  7.000,00 EUR (septyni tūkstančiai  eurų 00 ct),  IV-ai pirkimo daliai  3.100,00 EUR (trys
tūkstančiai šimtas eurų 00 ct) ir  jas tinkamai išmokėti pagal šį laidavimo draudimo raštą. Bendra laidavimo draudimo rašto suma yra
16.100,00  EUR  (šešiolika  tūkstančių  šimtas  eurų  00  ct).  Šis  įsipareigojimas  yra  privalomas  Draudikui  ir  jo  teisių  perėmėjams  ir
patvirtintas  Draudiko  parašu  ir  antspaudu  2023  m.  rugpjūčio  mėn.  29  d.
Įsipareigojimų vykdymo sąlygos yra:

1 . Jeigu Siūlytojas pasiūlymo galiojimo laikotarpiu atsisako savo pasiūlymo;